
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорокова сесія восьме демократичне скликання 

  
лютого 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -40/24 

​​ Про передачу земельної ділянки в оренду 
гр. Кулаку Ігореві Івановичу 
​​  

​​           Розглянувши клопотання гр. Кулака Ігоря Івановича, який 
зареєстрований у  с. Підбережжя на вул. Б.Хмельницького,58, про 
продовження договору оренди земельної ділянки в с.Гузієві на 
вул.Шевченка,91-А для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 
взявши до уваги  проект будівництва магазину – автозупинки від17.12.2007, 
договір оренди землі від 19.04.2012,  зареєстрований в Державному реєстрі 
земель 27.04.2012 за № 161020004000028, відповідно до  статей 12,  126-1 
Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Болехівська міська рада 
 

​​ ВИРІШИЛА: 
 

​​ 1. Передати в оренду громадянину Кулаку Ігореві Івановичу терміном на              
5 років земельну ділянку площею  0,0092 га кадастровий № 
2610290601:03:002:0006  для   будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
у с.Гузієві на вул. Шевченка,91-А. 

​​ 2. Зобов’язати громадянина Кулака Ігоря Івановича в  місячний термін з 
дати ухвалення рішення укласти з Болехівською міською радою договір 
оренди на вищевказану земельну ділянку та звернутися до відділу державної 
реєстрації  для реєстрації права оренди. 

 

Міський голова​ ​       ​                          Іван ЯЦИНИН 
 


